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بازی  محمدحســین کنعانی زادگان در 
پرســپولیس بــا صنعت  نفــت، صدمین 
بازی خود را بــرای این تیم در رقابت های 
مختلف انجام داد. این بازیکن ســه مقطع 
در پرسپولیس بازی کرده است. مقطع اول 
حضور ایــن بازیکن که در ســنین جوانی 
بود، تنها با انجام یک بازی تشــریفاتی به 
پایان رســید. پس از آن کنعانی زادگان در 
لیگ نوزدهم و بیســتم در پرسپولیس توپ 
زد و بعد از آن به قطــر رفت. این بازیکن 
در این فصل در بازگشــت به فوتبال ایران 
دوبــاره پیراهن پرســپولیس را به تن کرد. 
کنعانی زادگان، ۷۲ بازی در لیگ برتر، شش 
بازی در جام حذفی، ۲۱ مســابقه در لیگ 
قهرمانان آســیا و یک بازی در ســوپرجام 
برای پرسپولیس به میدان رفت که حاصل 
آن ۶۲ پیروزی، ۲۶ تســاوی و ۱۲ شکست 
بوده اســت. این مدافع در این بازی ها با 
پرسپولیس ۵۶ کلین شــیت داشته است. 
بازیکن  پنجمین  آمار  این  با  کنعانی زادگان 
با  مدافع  این  اســت.  پرسپولیس  باسابقه 
پرســپولیس در لیگ های نوزدهم و بیستم 
قهرمان شــد و یک  بار هم فتح ســوپرجام 
را تجربه کرد. شــاید بزرگ ترین حســرت 
برای کنعانــی زادگان ناکامی در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا باشــد که در سال ۲۰۲۰ تا 
آستانه فتح آن رفت؛ ولی در رسیدن به آن 
ناکام ماند. محمدحسین کنعانی زادگان در 
این صد بازی ۹ گل برای پرســپولیس زده،  
یک پاس گل داده و یک پنالتی گرفته است. 
این بازیکن در شبی که صدمین بازی خود با 
پیراهن پرسپولیس را انجام داد، باز هم گل 
زد. آمار گل زنی ایــن بازیکن در هفته های 
اخیر رشــد عجیبــی داشــته و در پنج بار 
آخری که برای پرسپولیس به میدان رفته، 
چهــار گل زده و از این نظر بــا آماده ترین 
مهاجمان حال حاضر یعنی گوستاوو بلانکو 
و محمدرضا ســلیمانی برابر اســت. آنچه 
کمک  کنعانی زادگان  گل زنی  آمار  بهبود  به 
کرده، توانایی پنالتی زدن این بازیکن است. 
پنالتی زن  دو  پرســپولیس  که  شرایطی  در 
خــوب یعنــی مهــدی ترابــی و گیورگی 
گولســیانی را در اختیار دارد، در هفته های 
اخیر به کنعانــی زادگان اعتماد کرده و این 
بازیکن تاکنون هر چهــار پنالتی را که برای 
پرســپولیس در لیگ برتر زده، تبدیل به گل 

کرده است.
 به سهمیه المپیک نرسیدکانوی ۲نفره  ایران 

قایق دونفــره ایران از رســیدن به 
ســهمیه المپیک پاریس در مــاده کانو 
دونفــره ۵۰۰ متــر مــردان بازماند. در 
دومین روز مسابقات قایق رانی آب های 
آرام قهرمانی آســیا و انتخابی المپیک، 
قایق ایران از رسیدن به سهمیه المپیک 
ترکیب  با  ایــران  دو نفره  قایق  بازماند. 
عادل مجللی و کیا اســکندانی در فینال 
مــاده المپیکی کانو دونفــره ۵۰۰ متر با 
زمــان یک دقیقه و ۴۹ثانیــه و ۷۶ صدم 
کسب  با  قزاقســتان  شــد.  پنجم  ثانیه 
المپیک  سهمیه  توانست  نخست  عنوان 
را بگیرد. قایق های ژاپن، ازبکســتان و 
کره  جنوبی نیــز به ترتیب دوم تا چهارم 
شدند. ماده کانو دونفره ۵۰۰ متر المپیکی 
اســت و قایق اول در این مســابقات 
صاحب ســهمیه المپیک شد. مسابقات 
انتخابی  و  آســیا  قهرمانی  قایق رانــی 
المپیک پاریس به میزبانی ژاپن در حال 

برگزاری است.

برای حضور  در  پاریسمبارزه قاسم پور  با یزدانی  
از  آزاد  کشــتی  ملی  تیم  ســرمربی 
قطعی شــدن انتخاب یونــس امامی و 
کامران قاسم پور برای حضور در المپیک  
پاریــس خبــر داد. به گزارش ایســنا، 
محسن کاوه، ســرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد، پس از کســب دو سهمیه المپیک 
از سوی یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا 
به عنوان  کشــتی گیر  دو  این  انتخاب  از 
نماینــدگان اوزان ۷۴ و ۹۷ ایــران در 
المپیک پاریس خبــر داد. به این ترتیب 
آذرپیرا  انتخاب  قطعی شدن  به  توجه  با 
برای المپیک پاریس،  کامران قاســم پور 
دیگر شانســی برای انتخاب در وزن ۹۷ 
به  برای رســیدن  باید  و  ندارد  کیلوگرم 
المپیک با حســن یزدانــی در وزن ۸۶ 
کیلوگرم رقابت کند. یزدانی در چند روز 
آینده به تشک کشــتی بازمی گردد و به 
قاســم پور  همراه  به  او  فراوان  احتمال 
و وفایی پور عازم تورنمنت مجارســتان 

خواهند شد.

طارمی  با  خاطره  خوش  می خواهد  از  پورتو  برودستاره ایرانی در مسیر بازگشت به روزهای اوج
 مهــدی طارمی بعد از گذراندن روزهــای پرفرازوفرود در تلاش برای 
بازگشــت به فرم ایدئال خود اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فوتبال 
ایران خود را برای ثبت یک انتقال تاریخی و بی ســابقه آماده می کند؛ حضور 
مهــدی طارمی در اینتر ایتالیا. مهاجم ۳۱ ســاله فوتبال ایــران که چهارمین 
فصل حضــورش در پورتو و پنجمین فصل حضورش در فوتبال باشــگاهی 
پرتغال را پشت سر می گذارد، مذاکرات خود با اینتری ها را نهایی کرده و گفته 
می شود صرفا برای امضای قرارداد (۱+۲) ساله با تیم ایتالیایی، ستاره ایرانی 
باید تست های پزشکی را پشت سر بگذارد که به نظر می رسد این تست ها بعد 
از پایان فصل جاری انجام خواهد شــد. طارمی که فصل گذشــته در پیراهن 
پورتو توانســت به مقام آقای گلی لیگ برتر پرتغال برسد و در ۴۸ مسابقه در 
تمامی رقابت ها، ســتاره ایرانــی موفق به ثبت ۲۶ گل شــد، در فصل جاری 
روزهای پرنوسانی را پشت ســر می گذارد. دورشدن طارمی از ترکیب پورتو و 
حتی قرار نگرفتن نام این ستاره باتجربه در فهرست تیم پرتغالی باعث شد تا 
شــایعاتی درباره اختلافات میان او و ســرجیو کونسیسائو مطرح شود اما به 
نظر می رســد شرایط در  حال تغییر اســت و مهدی طارمی رفته رفته جایگاه 

خود در ترکیب پورتو را دارد پس می گیرد.

بازگشت به ترکیب اصلی بعد از  ۱۱۰ روز
مهدی طارمی ســه شب قبل در جریان دور برگشــت مرحله نیمه نهایی 
جــام حذفی پرتغال در ترکیب اصلی پورتو برابر ویتوریا گیمارش قرار گرفت 
و با نظر کونسیســائو برای این تیــم پرتغالی به میدان رفت. در حالی طارمی 
به ترکیب اولیه پورتو بازگشت که او در ۱۹ بازی اخیر تیم پرتغالی در تمامی 
رقابت ها، نتوانسته بود شانس حضور در ترکیب اصلی پورتو را به دست آورد 
و ۱۱۰ روز از ترکیب اولیه پورتو دور بود اما ســرانجام طلسم ایجاد شده علیه 
ســتاره ایرانی شکســت و او توانســت در ترکیب سفیدوآبی پوشان به میدان 

برود.

دومین گل طارمی در سال ۲۰۲۴
ستاره باتجربه فوتبال ایران که در فیفادی اخیر موفق به  ثبت دو پاس گل 
در دو دیدار برابر تیم ملی ترکمنســتان شــد، در سال میلادی جدید، روزهای 
خوبی را در عرصه باشگاهی پشت سر نمی گذارد؛ به طوری که بعد از گل زنی 
در نقش یــار تعویضی برابر فامالیکائو در جدال هفته گذشــته در لیگ برتر 
پرتغال، توانست در دیدار اخیر برابر ویتوریا گیمارش در نقش گل زن بدرخشد 
تا شمار گل هایش در ســال ۲۰۲۴ به عدد دو برسد. شمار پاس گل های او با 
توجه به درخشــش در ترکیب تیم ملی، همچنان روی عدد دو قرار دارد که 

برای مهاجم طرازاولی مانند طارمی، آمار قابل قبولی محسوب نمی شود.

ستاره ایرانی با جام خداحافظی می کند؟
طارمــی تجربه قهرمانــی همراه با پورتــو در جام حذفی، ســوپرجام و 
لیــگ برتر پرتغال را در کارنامه خــود دارد. درحالی که پورتو در فصل جاری 
شانســی برای قهرمانی در لیگ برتر پرتغال ندارد و فاصله اش با اسپورتینگِ 
صدرنشین ۱۸ امتیاز اســت، طارمی به دنبال آن است تا با کسب جام از تیم 
پرتغالی خداحافظی کند. درخشش ستاره ایرانی برابر ویتوریا گیمارش باعث 
صعود پورتو به فینال جام حذفی پرتغال شــد و حــالا یاران طارمی باید در 
مرحله فینال به مصاف اسپورتینگ بروند که پیروزی در این مسابقه می تواند 
زمینه ساز قهرمانی شاگردان سرجیو کونسیسائو در جام حذفی باشد تا مهدی 
طارمی با کسب حداقل یک جام به کارش در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ پایان بدهد 

و با کسب عنوان قهرمانی به استقبال جدایی از تیم پرتغالی برود.

دروازه بان ۵۰۰ میلیونی به جای  ۱۰ میلیاردی!
تیــم فوتبال پرســپولیس درحالی چهار بــازی از دروازه بان دوم خود 
استفاده کرده که قرارداد او فقط ۵۰۰ میلیون تومان است. به گزارش 
ایســنا، در ابتدای فصل و زمانی که احمد گوهری به عنوان دروازه بان دوم از 
پرسپولیس جدا شــد، مدیران این باشگاه به دنبال این بودند که با دروازه بان 
دیگری به توافق برسند تا جایگزین احمد گوهری شود. در این بین گزینه های 
مختلفی مورد بررســی قرار گرفتند که یکی از آنهــا محمدرضا خالدآبادی، 
دروازه بــان هوادار بود که برای صــدور رضایت نامه اش باشــگاه هوادار ۱۰ 
میلیارد تومــان طلب کرده بود. دراین بین امــا گزینه های مختلف خارجی و 
داخلی دیگری هم مورد بررسی باشــگاه پرسپولیس قرار گرفتند تا به عنوان 
دروازه بان دوم به خدمت گرفته شــوند اما شرایط به گونه ای پیش نرفت که 
قراردادی امضا شود و به همین خاطر پرسپولیس با بیرانوند و امیرضا رفیعی 
که به عنوان دروازه بان رده امید به تیم ملحق شــده بود، کار را شــروع کرد. 
بررســی های ایسنا نشان می دهد رفیعی در دو سال قبل که به صورت رایگان 
از نســاجی به پرســپولیس پیوســت تا در تیــم امید این باشــگاه بازی کند، 
قــراردادی ۱۰۰ میلیــون تومانــی منعقد کرد و امســال که رســما به عنوان 
دروازه بــان دوم تیم فعالیــت می کند، قراردادی ۵۰۰ میلیون تومانی بســته 
اســت. او در غیاب بیرانوند تا به حال در چهار بازی به میدان رفته که توانسته 
در هر چهار بازی دروازه پرسپولیس را بسته نگه دارد. عملکرد رفیعی نشان 
می دهد پرسپولیسی ها با اتکا به بازیکنان جوان و البته مستعد خود، به جای 
صــرف هزینه هــای کلان چند ده میلیــاردی، حالا بــا ۵۰۰ میلیــون تومان 
دروازه بانــی مطمئن در اختیــار دارند که در غیاب بیرانونــد، می تواند خیال 

هواداران را از دروازه تیم راحت کند.

عالیشاه بازی های  مهم را  از  دست  داد
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل آسیب دیدگی نمی تواند تیمش را 
در دو بــازی آینده همراهی کند. به گــزارش مهر، دیدار تیم های فوتبال 
پرســپولیس و صنعت نفت آبادان در حالی با پیروزی ســه بر صفر شــاگردان 
اوسمار ویه را همراه بود که اتفاقی تلخ در ابتدای این بازی باعث ایجاد تغییر در 
ترکیب سرخ پوشان شد. امید عالیشاه در دقیقه ۱۰ به علت احساس درد از ناحیه 
عضلات ران پا از زمین مسابقه خارج شد تا وحید امیری جای او را بگیرد. او که 
قبل از تعویض روی گل اول تیمش توســط دانیال اسماعیلی فر تأثیرگذار بود، 
پس از معاینه اولیه پزشــکان تیم، ناچار به اســتراحت اســت. کادر پزشــکی 
پرسپولیس در ارتباط با آسیب دیدگی عالیشاه اعلام کرده اند او باید MRI بدهد 
اما آنچه قطعی به نظر می رســد، دوری حداقل دو هفته ای عالیشــاه است که 
احتمال می رود با توجه به میزان آسیب دیدگی تا شش هفته هم ادامه پیدا کند. 
بنابراین کاپیتان پرســپولیس بازی بــا آلومینیوم اراک در جــام حذفی و دیدار 
حساس مقابل سپاهان اصفهان در لیگ برتر را به طور قطع از دست داد تا دوره 
نقاهت خود را پشت سر بگذارد. تیم فوتبال پرسپولیس هفتم اردیبهشت مقابل 
آلومینیوم اراک در یک هشتم نهایی جام حذفی و ۱۲ اردیبهشت مقابل سپاهان 

در لیگ برتر بازی می کند.

چه کسی شهره موسوی را وارد فدراسیون فوتبال کرد

کلی تبلیغ، ۷۰ رأی و ۱۰ سال زندان
اخبار فوتبال

پیروزی62 

ورزشورزش

بحرین – ایران (فوتسال) ۱۷:۳۰
ولورهمپتون – آرسنال ۲۲:۰۰

 منچسترسیتی – چلسی ۱۹:۴۵
یونیون برلین – بایرن مونیخ ۲۰:۰۰

برنامه

  شهره موسوی به ۱۰ سال زندان محکوم شد؛ این خبری است 
که در روزهای اخیر لابه لای اخبار ورزشــی گم شــد یا آن طورکه 
باید، مورد توجه قرار نگرفت. دلیلش شــاید کهنه شــدن اخباری 
است که از شهره موســوی در حوزه ورزش منتشر می شود؛ ولی 
نباید از این اتفاق مهم غافل شــد که ایــن حکم حبس طولانی، 
یکی دیگر از آن دســت اتفاقاتی است که نشان می دهد سلامت 
تصمیم گیری در فدراســیون فوتبال ایران، همیشه هم آن طورکه 
نیاز است، رعایت نمی شود. خبر محکومیت شهره موسوی مربوط 
به دو، سه روز گذشته است. آن روزها رئیس کل دادگستری استان 
تهران از صدور رأی پرونده موسوم به «کینگ  مانی» خبر داده بود. 
متهم ردیف دوم این پرونده شــهره موســوی، نایب رئیس پیشین 
زنان فدراســیون فوتبال بود که اکنون به ۱۰ ســال حبس، رد مال 
و محرومیت از خدمات دولتی محکوم شــده اســت. رئیس کل 
دادگستری استان تهران درباره رأی پرونده کینگ مانی گفته است: 
«براســاس رأی صادره، سه نفر از اشخاص حقیقی و یک شخص 
حقوقــی متهم در این پرونده به اتهام اخــلال در نظام اقتصادی 
کشــور از طریق مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای از طریق ایجاد 
رمــزارز جعلی به نام «کینگ مانی» و توزیــع آن در بین مردم، به 
حبس های طویل المدت محکوم شدند و شرکت «بادران گستران» 
به ممنوعیت از فعالیت شــغلی با اســتفاده از هرگونه رمزارز به 

مدت دو سال محکوم شد».
در این مطلب، آن بخشــی که مربوط به تخلفات مالی است، 
ذیل سمتی قرار می گیرد که شهره موسوی در فوتبال ایران داشته 
است. او نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال در زمان شهاب الدین 
عزیزی خادم اســت کــه حتی بعــد از حکم عــزل عزیزی خادم 
همچنان در فدراســیون فوتبال باقی ماند و اصرار زیادی داشــت 
که به فعالیتش در این نهــاد ادامه دهد. او حتی در روزهایی که 
بازداشــت شــده بود هم به صورت آنلاین در جلسات فدراسیون 
فوتبال شــرکت کرد تا باعث تعجب همگان شود. اینکه چرا یک 
متهم مالی بزرگ که بازداشت شده، باید در بازداشتگاه از امکانات 
حضور در جلســه آنلاین بهره مند شــود، از آن پرسش های بدون 
پاسخی بود که آن روزها ذهن مخاطبان را درگیر کرده بود. شهره 
موسوی که حالا حکم ۱۰ سال حبسش به عنوان متهم ردیف دوم 
صادر شــده، فروردین ۱۴۰۱ بازداشت شد؛ درست در روزهایی که 
نایب رئیس فدراســیون فوتبال ایران بود. او و همســرش (متهم 
ردیف اول پرونده) با شــکایت بیش از سه  هزار مال باخته مواجه 
شدند و ســرانجام بعد از کش و قوس های فراوان حکم بازداشت 

آنها صادر شد.
داستان شــهره موســوی در فضای فوتبال ایران از آن دست 
روایت های دوست داشــتنی است که آغازی شــیرین ولی پایانی 
تلخ داد. در روزهای نه چندان دور، تیمی در فوتبال ایران قد علم 

کرد که خاص به نظر می رســید: بادران. این تیم که خیلی سریع 
توانســته بود در لیگ یک برای خودش نامی دست وپا کند، نه به 
دلیل فعالیت های فوتبالی؛ بلکه به دلیل آنکه یک مدیرعامل زن 
دارد، حسابی بر سر زبان افتاده بود. آن مدیرعامل شهره موسوی 
بود؛ زنی که توانســته بود به واســطه فعالیت هــای اقتصادی، 
آن طورکه خودش ادعا کرده بــود، در فضای اقتصادی ایران هم 
نامی برای خودش دســت و پا کند. بادران زمانی که مطرح شــد، 
حساسیت بســیاری را برانگیخت. در آن روزها شایعه شد که این 
شــرکت فعالیتــی هرمی گونه دارد و پول بســیاری را بالا خواهد 
کشید؛ اما شــهره موســوی با تکذیب کردن چنین موضوعاتی از 
این گفته بود که بســیاری چشم دیدن موفقیت های او را ندارند و 
می خواهند در مسیرش سنگ اندازی کنند. حتی پیش از فروردین 
۱۴۰۱ که او به طور رسمی بازداشت شد، چند بار شایعه بازداشت 
و ممنوع الخروجی اش به گوش رســید؛ ولی موسوی هر بار آنها 
را تکذیــب کرد و از این گفت که بــا قدرت به کارش در مجموعه 
بــادران ادامه می دهد. با این حال طولی نکشــید که مشــخص 
شــد فعالیت های آنها در این مجموعه غیرقانونی اســت. آنها با 
کلاهبردای به واسطه ارائه رمزارز جعلی «کینگ مانی» بسیاری را 
بی خانمان کردند. قوه قضائیه در برهه ای خبر از این داد که بیش 
از ســه هزار شکایت از این مجموعه ثبت شــده است. سرانجام 
هم دو ســال پیش بود که خبر رسید ســربازان گمنام امام زمان 
توانسته اند رد مســئولان رده بالای این شرکت را بزنند. از آن زمان 
به بعد دیگر شــهره موسوی فرصتی برای تکذیب اتهاماتی که او 
را نشــانه رفته اند، پیدا نکرد. بعدها اگرچه در زمان حضورش در 
بازداشــت هم برای استعفادادن از سمتش در فدراسیون فوتبال 
ایران مقاومت می کرد؛ ولی سرانجام به قرار با دستوری از بیرون، 
مهدی تاج که دوباره به فدراســیون برگشــته بود، حکم عزل او 
را امضــا کرد و نایب رئیس دیگری برای امور زنان در فدراســیون 

فوتبال برگزید.
ورود شهره موســوی به فوتبال با فعالیتش در باشگاه بادران 
بود؛ ولی گسترش این فعالیت ها زمانی شد که او در دوره جنجالی 
شــهاب الدین عزیزی خــادم به  نایب رئیســی فدراســیون فوتبال 
رســید. در آن برهه، زمانی که مجمع بــرای رأی موافق به نواب 
رئیسه مطروحه دســت به کار شده بود، اتفاق جالبی رخ داد. دو 
نایب رئیس اول فدراســیون عزیزی خادم که از ســوی او پیشنهاد 
شــده بودند، هیچ کدام رأی نیاوردند؛ ولی نایب رئیس سوم یعنی 
همین شهره موسوی با ۷۰ رأی موافق (!) خیلی سریع از مجمع 
چراغ سبز گرفت. یقینا در آن روزها حضور یک فعال اقتصادی در 
چرخه فدراســیون فوتبال به اندازه کافی اغواگری داشت؛ به ویژه 
اینکه چند سال قبل شــهره موسوی که نقش مدیرعامل شرکت 
بادران را بر عهده داشت، به عنوان کارآفرین برتر کشور هم معرفی 

شــده و جایزه اش را دریافت کرده بود. فدراسیون نشین ها احتمالا 
بدون تحقیق و آگاهی کافی درباره شــرایط شــهره موسوی به او 
رأی اطمینان دادند تا همه چیز بر وفق مرادش پیش برود؛ اتفاقی 
که البته با پایان تلخی همراه و مشــخص شــد او و همسرش از 
طریق فعالیت های غیرقانونی مالی به چنین جایگاهی رســیده و 
به تازگی هم حکم حبس ۲۰ ســال برای همســر و ۱۰ سال برای 

شهره موسوی صادر شده است.
باوجوداین پرسشی که در این چند سال کمتر مورد توجه قرار 
گرفته، این اســت که چه کســی شهره موســوی را به فدراسیون 
فوتبال آورد و چنین جایگاهی را به او اعطا کرد. با توجه به اینکه 
شهره موسوی در زمان ریاست عزیزی خادم به عنوان نایب رئیس 
معرفی شــده، شاید همه نگاه ها ســمت عزیزی خادم باشد؛ ولی 
مسئله اظهارنظر عزیزی خادم در این زمینه است. او گفته که هرگز 
شناختی از شــهره موسوی نداشته و با پیشــنهاد حیدر بهاروند، 
شهره موســوی را به عنوان نایب رئیس معرفی کرده است. حیدر 
بهاروند در شــرایطی از طرف عزیزی خادم به عنوان معرف شهره 
موسوی مطرح شــده که رفت وآمدهای خبرسازی به فدراسیون 
فوتبال داشــته است. او سال ها در این نهاد فعالیت می کرد؛ ولی 
پس از چندی به دلیل بازنشســته بودن از فدراسیون فوتبال جدا 
شــد تا هوای تازه تری در رگ های این نهاد جاری شود؛ با وجود این 
با بازگشــت مهدی تاج به فدراســیون فوتبال، دوبــاره مقدمات 
بازگشت این مرد بازنشسته به فدراسیون فوتبال فراهم شده است. 
مهر در گزارشــی که چند ماه قبل منتشــر کرده، درباره بازگشــت 
بهارونــد چنین نوشــت: «مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، 
پس از بررســی جامع و کامل انتخاب رئیس جدید برای سازمان 
لیگ فوتبال تصمیم به بازگرداندن حیدر بهاروند گرفت تا دوست 
قدیمی اش در هماهنگی کامل با او فوتبال باشــگاهی کشــور را 
مدیریت کند. تاج با آگاهی از محدودیت های قانونی حوزه ریاست 
فدراســیون فوتبال به عنوان رئیس مجمع ســازمان لیگ، حکم 
بهاروند را امضا کرد تا پیرمرد بازنشســته با ارائه رأی سال گذشته 
دیوان عدالت اداری به ســاختمان سازمان لیگ بازگردد. بهاروند 
که بازنشســته اداره برق خرم آباد اســت، در حالی به پست قبلی 
بازگشت که طبق اساسنامه سازمان لیگ به عنوان نهادی مستقل 
و غیردولتی می تواند در آنجا فعالیت کرده و هیچ گونه منع قانونی 
با توجه به بازنشستگی کشــوری اش نداشته باشد. حکم قانونی 
تاج برای بهاروند در حالی امضا می شــود که دوره اول ریاست او 
در سازمان لیگ ابهامات مالی و قانونی زیادی داشت؛ اما بهاروند 
با تکیه بر اساسنامه مبهم مجمع سازمان لیگ فعالیتش را ادامه 
داد. او در حالــی به صندلی مدیریتی مورد علاقه خود در فوتبال 
کشور برگشت که شــائبه های زیادی درباره تأثیر حضور او در تیم 
انتخاباتی تاج برای ریاست فدراسیون فوتبال به گوش می رسید».

 رقابت های کشتی آزاد کسب سهمیه المپیک در بیشکک قرقیزستان، روز گذشته پیگیری 
شــد که نمایندگان ایران موفق به کسب دو سهمیه دیگر شــدند. تیم ملی کشتی آزاد ایران 
که در این دوره از مرحله انتخابی با ســه کشــتی گیر، یونس امامی، امیر علی آذرپیرا و احمد 
محمدنژاد جوان راهی قرقیزســتان شد، در دو وزن موفق به کسب سهمیه شد تا در مجموع 
تعداد ســهمیه برای حضور در المپیک پاریس را به عدد پنج برساند. در این رقابت ها یونس 
امامــی، نماینده وزن ۷۴ کیلوگرم ایران و دارنــده دو مدال برنز جهان، در مرحله نیمه نهایی 
مقابل نورکجا کایپانوف دارنده مدال نقره جهان از قزاقســتان به روی تشک رفت و در پایان 
با نمایشــی مطمئن با نتیجه قاطع ۱۱ بر صفر به برتری رسید و صاحب سهمیه المپیک شد. 
امامی پیش از این در دور نخست استراحت کرد، سپس با نتیجه ۱۵ بر ۴ بیونگ مین گنگ از 

کره جنوبی را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.
یونس امامی پس از کسب سهمیه المپیک پاریس در صحبت های کوتاهی گفت: «برای 
کســب ســهمیه اصلا به خودم فکر نمی کردم و هدفم خوشحال کردن مردم ایران بود. خدا 
را شــکر توانستم سهمیه المپیک را برای کشــورم ایران به دست بیاورم. اصلا به فکر خودم 
نبــودم و هدفم این بود که ســهمیه المپیک را برای مردم ایران به دســت بیاورم که در این 
روزها ما را دعا کردند و می خواســتم آنها را خوشحال کنم. در مبارزه صبح بدنم راه نیفتاده 
بود اما بعد از کشتی اول بدنم راه افتاد». او درباره شکست دادن حریف قزاق در این رقابت ها 
و کســب سهمیه المپیک، گفت: «در مســابقات جهانی ۲۰۱۹ به این حریف به خاطر اشتباه 
خودم و داوری باختم اما پس از آن سه بار او را شکست دادم». پس از یونس امامی، نوبت 
به امیرعلی آذرپیرا رســید. امیرعلی آذرپیرا نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران و دارنده دو مدال 
طلای امیدهــای جهان در دیدار نیمه نهایی مقابل گانخویاگ گانباتار از مغولســتان به روی 
تشــک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رســید و با راهیابی به فینال، موفق شد 
پنجمین سهمیه المپیک پاریس برای کشــتی آزاد ایران را از آن خود کند. آذرپیرا پیش از این 
در دور نخســت استراحت کرد، سپس مقابل آرش یوشیدا کشــتی گیر دورگه ایرانی و ژاپنی 
از کشــور ژاپن با نتیجه ۹ بر یک به برتری رســید و راهی نیمه نهایی شــد. شرایط برای دیگر 

کشــتی گیر ایرانی در این رقابت ها چندان خوب پیش نرفت و احمد محمدنژاد با شکست ۱۴ 
بر ۳ مقابل حریفی از مغولســتان از رسیدن به ســهمیه المپیک بازماند. به این ترتیب کشتی 
آزاد ایــران که پیش از این در جریان رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در اوزان ۶۵ توســط 
رحمان عموزاد، در ۸۶ توســط حســن یزدانی و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم توسط امیرحسین زارع 
موفق به کســب سه سهمیه المپیک شده بود، با کســب دو سهمیه المپیک توسط امامی و 
آذرپیرا، تعداد ســهمیه هایش برای المپیک پاریس به عدد پنج رســید. گفتنی اســت آخرین 
فرصت کشــتی آزاد ایران برای کســب ســهمیه المپیک، رقابت های جهانی کسب سهمیه 
در اســتانبول است که ۲۰ اردیبهشت در اســتانبول ترکیه برگزار می شود و نماینده وزن ۵۷ 

کیلوگرم ایران برای کسب آخرین سهمیه به میدان خواهد رفت.

روز خوب یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا
۵ سهمیه المپیک برای کشتی آزاد


